
Emi - Via Aurelia Nord 215

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Amici Animali
Latticini e Uova
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

2.8 €  2.37 €
7.47 € / kg

Corn Flakes

-15%

Confezione 400 g

3.23 €  2.8 €
8.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-13%

Confezione 350 g

4.31 €  3.55 €
12.31 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-17%

Confezione 175 g

2.69 €  2.58 €
0.02 € / g

Cake & Ciok,
Merendine Soffici al
Cioccolato al Latte -

-4%

Confezione 145 g

2.14 €  1.5 €
14.76 € / kg

Classiche

-29%

Confezione 110 g

2.14 €  1.5 €
19.45 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-29%

Confezione 300 g

2.58 €  2.15 €
8.6 € / kg

Snack Friends Sticks
& Bretzel

-16%

Confezione 315 g

1.61 €  1.29 €
5.11 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-19%

Confezione 150 g

3.12 €  2.15 €
20.8 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-31%

Confezione 150 g

3.12 €  2.15 €
20.8 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-31%

Confezione 246 g

11.76 €  9.61 €
47.8 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-18%

Confezione 300 g

11.86 €  9.61 €
39.53 € / kg

24 Pezzi

-18%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

7.01 €  5.29 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-24%

Confezione 184 g

2.91 €  2.59 €
15.82 € / kg

Xl Cookies Nut, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka e Nocciole -

-10%

Confezione 185 g

3.01 €  2.58 €
0.02 € / g

Choco Minis, Piccoli
Biscotti Ricoperti da
Cioccolato al Latte -

-14%

Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Luxury

-17%

Confezione 400 g

3.4 €  2.69 €
8.5 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-20%

Confezione 184 g

2.91 €  2.59 €
15.82 € / kg

Cookies Xl

-10%

Confezione 200 g

3.76 €  2.8 €
18.8 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-25%

Confezione 75 g

2.26 €  2.04 €
30.13 € / kg

Cacao Zuccherato in
Polvere

-9%

Confezione 400 g

3.23 €  2.8 €
8.08 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-13%

Confezione 200 g

3.76 €  2.8 €
18.8 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-25%

Confezione 400 g

3.23 €  2.8 €
8.08 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-13%

Confezione 165 g

2.89 €  2.36 €
17.52 € / kg

Petit Biscotto
Classico 4 x 41 g

-18%
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Confezione 156 g

2.91 €  2.59 €
18.65 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-10%

Imballaggio 287 g

16.08 €  12.85 €
56.03 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-20%

Confezione 135 g

1.34 €  1.07 €
9.93 € / kg

Sfogliatine
Zuccherate

-20%

Confezione 135 g

1.34 €  1.07 €
9.93 € / kg

Sfogliatine Glassate

-20%

Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Fondente con
Nocciole Intere

-22%

Confezione 100 g

2.37 €  1.83 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-22%

Confezione 250 g

7.54 €  5.93 €
30.16 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-21%

Confezione 250 g

7.54 €  5.93 €
30.16 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-21%

Confezione 200 g

5.82 €  3.98 €
29.1 € / kg

Ricciarelli alla
Mandorla

-31%

Confezione 269 g

11.87 €  10.58 €
44.13 € / kg

Collection 24 Pezzi

-10%

Confezione 350 g

7.54 €  6.46 €
21.54 € / kg

Cremanovi

-14%

Confezione 600 g

2.8 €  2.04 €
4.67 € / kg

I Leggiadri Paciocchi
con Zucchero di

Canna

-27%
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Confezione 150 g

3.01 €  2.58 €
20.07 € / kg

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-14%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Frutta Secca Arachidi
Sgusciate Tostate e

Salate

-13%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Gallette di Riso
Ricoperte di

Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 450 g

7.44 €  5.93 €
16.53 € / kg

La Pasticceria
Assortita

-20%

Confezione 132 g

2.89 €  2.14 €
21.89 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-25%

confezione 1pz

4.3 €  3.99 €
17.2 € / kg

Nocciolato Fondente
Luisa 250g

-7%

confezione 1pz

4.3 €  3.99 €
17.2 € / kg

Nocciolato Gianduia
Luisa 250g

-7%

Confezione 250 g

2.58 €  2.04 €
10.32 € / kg

Cantuccini Toscani
alle Mandorle

-20%

Confezione 75 g

1.61 €  1.35 €
21.47 € / kg

Cacao in Polvere
Amaro

-16%

Confezione 75 g

1.46 €  1.07 €
19.47 € / kg

Cacao in Polvere
Zuccherato

-26%

Confezione 190 g

3.01 €  1.93 €
15.84 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Plumcake
con Riso 6 x 31,7 g

-35%

Confezione 135 g

2.8 €  2.04 €
0.02 € / g

Canestrelli al Burro
135gr Saperdisapori

-27%
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Confezione 180 g

3.55 €  3.01 €
0.02 € / g

Amaretti Morbidi
Sassello 180g

Saperdisa

-15%

Confezione 300 g

1.51 €  1.28 €
5.03 € / kg

Savoiardi

-15%

Confezione 200 g

1.5 €  1.28 €
7.5 € / kg

Amaretti

-14%

Confezione 350 g

2.37 €  1.94 €
6.77 € / kg

Pannocchie Biscotti
con Farina di Mais

-18%

Confezione 240 g

3.55 €  2.9 €
14.79 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-18%

Confezione 240 g

2.54 €  2.05 €
10.58 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Arance

di Ribera D.O.P.

-19%

Confezione 240 g

2.54 €  2.05 €
10.58 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Arance
Rosse di Sicilia I.G.P.

-19%

Confezione 240 g

2.54 €  2.05 €
10.58 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Limoni

di Siracusa I.G.P.

-19%
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Confezione 500 g

17.6 €  10.69 €
35.2 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-39%

Confezione 250 g

8.42 €  6.45 €
33.68 € / kg

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-23%

Confezione 80 g

1.61 €  1.29 €
20.13 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile
con Miele e Arancia

16 x 5 g

-19%

Confezione 26x2g

3.51 €  3.12 €
67.5 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-11%

Confezione 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-19%

Confezione 1000 g

34.88 €  27.97 €
34.88 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-19%

Confezione 50 g

3.51 €  3.12 €
70.2 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-11%

Confezione 250 g

8.42 €  6.45 €
33.68 € / kg

Art Collection
Classico Caffè

Tostato Macinato per
Espresso

-23%

Confezione 50 g

3.55 €  3.12 €
71 € / kg

Agrumance Tea Tè
Nero al Profumo di
Agrumi 25 Filtri The

-12%

Confezione 50 g

3.51 €  3.12 €
70.2 € / kg

Intense Premium Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-11%

Confezione 99.2 g

6.9 €  4.85 €
69.7 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato

Decaffeinato Caffè 16
Capsule 99,2g

-29%

Confezione 1000 g

21.49 €  16.09 €
21.49 € / kg

Caffè in Grani
Espresso

-25%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

2.14 €  1.83 €
4.28 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

Dark

-14%

Confezione 186.4 g

6.9 €  4.85 €
37.1 € / kg

Cappuccino 16
Capsule 186,4g

-29%

Confezione 108.8 g

6.9 €  4.85 €
63.3 € / kg

Caffè Ginseng 16
Capsule 108,8g

-29%

Confezione 350 g

12.41 €  8.63 €
35.46 € / kg

Crema e Gusto
Classico 50 Cialde

Compostabili*

-30%

Confezione 171 g

11.23 €  9.49 €
65.67 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-15%

Confezione 171 g

11.23 €  9.49 €
65.67 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-15%

Confezione 174 g

11.23 €  9.49 €
64.54 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-15%

Confezione 75 g

3.88 €  3.13 €
51.73 € / kg

Yellow Label
Classico 50 Filtri

-19%

Confezione 540 g

26.13 €  19.34 €
48.39 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-25%

Confezione 342 g

21.49 €  16.09 €
62.84 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
60 Capsule

-25%

Confezione 540 g

26.13 €  19.34 €
48.39 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-25%

Confezione 104 g

6.9 €  4.85 €
66.35 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-29%
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Confezione 400 g

2.32 €  1.5 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-35%

Confezione 400 g

2.32 €  1.5 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-35%

Confezione 117 g

7.61 €  5.39 €
65.04 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-29%

Confezione 117 g

7.61 €  5.39 €
65.04 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-29%

Confezione 160 g

3.54 €  2.69 €
22.13 € / kg

Insalata di Pollo
Agrodolce

-24%

Confezione 160 g

3.54 €  2.69 €
22.13 € / kg

Insalata di Pollo
Piccante

-24%

Confezione 250 g

8.09 €  3.99 €
32.36 € / kg

Mostarda

-50%

Confezione 285 g

3.51 €  2.69 €
12.32 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-23%

Confezione 230 g

1.07 €  0.85 €
4.65 € / kg

Ceci

-20%

Confezione 240 g

1.07 €  0.85 €
4.46 € / kg

Borlotti Italiani

-20%

Confezione 290 g

3.99 €  2.69 €
13.76 € / kg

Sottolì Funghetti

-32%

Confezione 160 g

3.54 €  2.69 €
22.13 € / kg

Insalata di Pollo
Ortolana

-24%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 90 g

2.64 €  2.15 €
29.33 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-18%

Confezione 250 ml

9.71 €  6.36 €
38.84 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-34%

Confezione 195 g

4.75 €  3.88 €
24.36 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-18%

Confezione 150 g

4.54 €  3.88 €
30.27 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-14%

Confezione 88 g

8.14 €  5.39 €
92.5 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (41%)

-33%

Confezione 560 g

1.51 €  1.07 €
0 € / g

Passata di Pomodoro

-29%

Confezione 100 g

4.54 €  3.88 €
45.4 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-14%

Confezione 160 g

5.38 €  4.63 €
33.63 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio d'Oliva

-13%

Confezione 90 g

2.58 €  2.15 €
28.67 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-16%

Confezione 130 g

2.37 €  1.51 €
18.23 € / kg

Bruschetta ai
Peperoni Piccante

-36%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.61 €
2.26 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-28%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.61 €
2.26 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-28%
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Confezione 130 g

2.37 €  1.51 €
18.23 € / kg

Bruschetta ai Carciofi

-36%

Confezione 170 g

2.54 €  1.29 €
14.94 € / kg

Olive Nere
Snocciolate

-49%

Confezione 130 g

2.37 €  1.51 €
18.23 € / kg

Bruschetta alle Olive
Nere

-36%

75 CL

9.7 €  9.16 €
12.93 € / l

Olio Extravergine
d'Oliva 100% Italiano

-5%

Confezione 180 g

4.59 €  2.69 €
25.5 € / kg

Saper di Sapori Olive
Taggiasche in

Salamoia

-41%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.61 €
2.26 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-28%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.61 €
2.26 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-28%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.61 €
2.26 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-28%

Confezione 855 g

4.2 €  3.77 €
4.91 € / kg

Mais 3 x 300 g

-10%

Confezione 312g

8.52 €  7.54 €
27.31 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-11%

Confezione 117 g

4.75 €  3.66 €
40.6 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-22%

Confezione 360 g

0.96 €  0.75 €
4 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-21%
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Confezione 250 g

0.96 €  0.75 €
3.84 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-21%

Confezione 230 g

0.96 €  0.75 €
4.17 € / kg

Ceci Lessati

-21%

Confezione 170 g

2.32 €  2.04 €
13.65 € / kg

Selex Peperoncini
Macinati in Olio Extra

Vergine di Oliva

-12%

Confezione 330 g

2.26 €  1.72 €
6.85 € / kg

Olive Verdi in
Salamoia

-23%

Confezione 70 g

0.78 €  0.74 €
11.14 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate in

Salamoia

-5%

Confezione 180 g

5.71 €  3.77 €
31.72 € / kg

Saper di Sapori
Peperoncini Farciti

con Tonno

-33%

Confezione 154 g

2 €  1.5 €
12.99 € / kg

Calvè Fresca Ma-yò
Tubo 150 Ml

-25%

Confezione 250 g

1.02 €  0.76 €
4.08 € / kg

Fagioli Tondini
Lessati

-25%

Confezione 520 g

4.28 €  3.12 €
8.23 € / kg

Antipastissimo

-27%

Confezione 320 g

3.12 €  2.15 €
9.75 € / kg

Giardiniera Preparata
con Verdure Fresche

-31%

Bottiglia 1 l

2.04 €  1.82 €
2.04 € / l

Olio Semi Girasole

-10%

Confezione 240 g

0.99 €  0.91 €
4.13 € / kg

Pomodorini Datterini

-8%
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confezione 400g

0.85 €  0.53 €
2.13 € / kg

Pomodori Pelati

-37%

Confezione 1.2 kg

2.69 €  1.61 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro la
3xgr400 Silvia

-40%

Confezione 400 g

2.32 €  1.5 €
0.01 € / g

Sugo Basilico
Vsgr400 Barilla

-35%

confezione 60g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Pasta d'Acciughe

-19%

Confezione 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-21%

Confezione 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-21%

Confezione 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-21%

Confezione 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-21%
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Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Bucatini N°15

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Linguine N°7

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Spaghetti N°12

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Spaghettini N°11

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Farfalle N°93

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Fusilli N°34

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Penne Piccole Rigate
N°177

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Penne Rigate N°41

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Tortiglioni N°23

-41%

Confezione 250 g

3.35 €  2.8 €
13.4 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-16%

Confezione 500 g

3.01 €  1.61 €
6.02 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-46%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Pipe Rigate N°49

-41%

Confezione 250 g

2.69 €  1.61 €
10.76 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-40%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Mezzi Tubetti Rigati
N°65

-41%

Confezione 250 g

3.19 €  2.8 €
12.76 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-12%

Confezione 500 g

3.01 €  1.61 €
6.02 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-46%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Sedani Rigati N°57

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-41%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Vermicelli N°170

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Rigatoni N°24

-41%

Confezione 1 kg

4.31 €  2.8 €
4.31 € / kg

Riso Arborio 2 x 500
g

-35%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine all'Uovo

-22%
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Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Fedelini N°10

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Spaghettoni N°412

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Sedanini N°61

-41%

Confezione 500 g

2.35 €  1.7 €
4.7 € / kg

Le Specialità
Paccheri N°125

-27%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Orecchiette N°91

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Rotelle N°54

-41%

Confezione 500 g

2.35 €  1.6 €
4.7 € / kg

Le Specialità Capelli
d'Angelo N°209

-31%

Confezione 250 g

2.05 €  1.5 €
8.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Quadretti

-26%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini all'Uovo

-22%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Pasta all'Uovo
Buontagliati

-30%

Confezione 250 g

2.05 €  1.5 €
8.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Grattini

-26%
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Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Rombi N°121

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-12%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Integrale Fusilli N° 34

-12%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-12%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Casarecce

-22%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Dedicato N. 92
Strascinati

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Dedicato N. 180
Spaghetti ristoranti 

-52%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Chitarrine all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Quadretti N°172

-41%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Penne Mezzane
Rigate N°241

-41%

Confezione 500 g

2.35 €  1.7 €
4.7 € / kg

Le Specialità
Tagliatelline N°204

-27%
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Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
3.44 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-12%

Confezione 500 g

1.29 €  0.75 €
2.58 € / kg

Alfabeto N°173

-41%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Pasta all'Uovo
Zigrinate all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Dedicato N. 259
Penne Birigate

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Dedicato N. 260
Fusilli

-52%

Confezione 250 g

1.51 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Taglierin.173

Asgr250 Emiliane

-15%

Confezione 250 g

1.51 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Tagliatel.174

Asgr250 Emiliane

-15%

Confezione 250 g

1.51 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Fettuccin.175

Asgr250 Emiliane

-15%

Confezione 250 g

1.51 €  1.28 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Pappardel.176

Asgr250 Emiliane

-15%
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Confezione 300 g

5.78 €  5.39 €
19.27 € / kg

Condiscampi Sugo
Pronto agli Scampi

-6%

Confezione 300 g

3.77 €  2.69 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-28%

Confezione 300 g

4.81 €  3.56 €
16.03 € / kg

Frutti di Mare Misto
per Primi Piatti e

Antipasti con Brodo
di Pesce

-25%

Confezione 200 g

4.91 €  3.98 €
0.02 € / g

Insalata di Mare
Cfgr200 Selex

-18%

Confezione 300 g

4.21 €  3.23 €
14.03 € / kg

Filetti di Platessa
Impanati Surgelati

-23%

Confezione 600 g

2.65 €  2.15 €
4.42 € / kg

Patate a Spicchi
Prefritte Surgelate

-18%

Confezione 450 g

3.76 €  3.12 €
8.36 € / kg

Verdure Miste
Pastellate Prefritte

Surgelate

-17%

Confezione 250 g

7.55 €  6.37 €
30.2 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-15%

Confezione 250 g

2.32 €  1.72 €
9.28 € / kg

Olive Ripiene
all'Ascolana
Surgelate

-25%

Confezione 250 g

2.59 €  1.72 €
10.36 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella Surgelati

Panati

-33%

Confezione 600 g

4.09 €  2.69 €
6.82 € / kg

Patasnella Barchette

-34%

Confezione 200 g

4.21 €  3.55 €
21.05 € / kg

Soufflè Cioccolato e
Cioccolato Bianco 2 x

100 g

-15%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 500 g

6.47 €  3.99 €
12.94 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-38%

Confezione 500 g

6.47 €  3.99 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-38%

Confezione 500 g

6.47 €  3.99 €
12.94 € / kg

Cdo Affog.Nocciolato
G.500 Algida

-38%

Confezione 400 g

3.78 €  3.02 €
0.01 € / g

Prontosugo Scoglio
Gr.400 Selex

-20%

Confezione 200g

4.21 €  3.55 €
21.05 € / kg

Souffle' al Cioccolato
Surgelato X2

-15%

Confezione 300 g

6.25 €  5.39 €
20.83 € / kg

Cuori di Merluzzo
Surgelati

-13%

Confezione 400 g

3.78 €  3.02 €
9.45 € / kg

Prontosugo alle
Cozze Surgelato

-20%

Confezione 400 g

3.78 €  3.02 €
0.01 € / g

Prontosugo Vongole
Gr.400 Selex

-20%

Confezione 375 g

3.43 €  2.68 €
9.15 € / kg

Pizza con Salamino
Piccante Surgelata

-21%

Confezione 250 g

6.43 €  3.99 €
25.72 € / kg

5 Fiori di Nasello

-37%

Confezione 300 g

4.27 €  3.77 €
14.23 € / kg

Linea Panati
Mozzarella in

Carrozza Prodotto
Surgelato

-11%

Confezione 400 g

2.32 €  1.82 €
5.8 € / kg

Vongola Pacifico
Cotta 60/90

-21%
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Confezione 500 g

6.47 €  3.99 €
12.94 € / kg

Affogato al Pistacchio

-38%

Confezione 500 g

6.47 €  3.99 €
12.94 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-38%

Confezione 1000 g

5.17 €  3.77 €
5.17 € / kg

Piselli Novelli

-27%

Confezione 800 g

5.35 €  4.31 €
6.69 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-19%

Confezione 300 g

11.87 €  10.69 €
39.57 € / kg

Astice Americano in
Tubo

-9%

Confezione 750 g

2.8 €  2.15 €
3.73 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-23%

Confezione 1 kg

3.65 €  2.58 €
3.65 € / kg

Patate a Spicchi

-29%

Confezione 300 g

2.8 €  2.04 €
9.33 € / kg

Misto di Bosco

-27%

Confezione 365 g

3.46 €  2.69 €
9.48 € / kg

Pizza con Funghi
Surgelata

-22%

Confezione 230 g

5.39 €  4.85 €
23.43 € / kg

Gelato

-10%

Confezione 260 g

3.66 €  2.9 €
14.08 € / kg

Sorbetto al Limone
4x65 g

-20%

Confezione 350 g

4.2 €  2.9 €
12 € / kg

Pizza Regina Gran
Gusto Margherita

-30%
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Confezione 1 l

1.25 €  0.96 €
1.25 € / l

Limone Pet

-23%

Confezione 1 l

1.25 €  0.96 €
1.25 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-23%

Confezione 1 l

1.25 €  0.96 €
1.25 € / l

Agrumi Pet

-23%

Bottiglia 1,5l

0.53 €  0.36 €
0.35 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-32%

Confezione 600 ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-27%

Confezione 600 ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina 3 x 200 Ml

-27%

Confezione 600 ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Albicocca 3 x 200 Ml

-27%

Confezione 355 ml

2.7 €  1.61 €
7.61 € / l

Energy Drink,

-40%

Imballaggio 2x1.5L

4.27 €  2.69 €
2.14 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-37%

Imballaggio 6x50cl

2.1 €  1.61 €
0.7 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 0,5 l

-23%

Confezione 1 l

1.34 €  0.96 €
1.34 € / l

Tonica Zero Pet

-28%

Imballaggio 6x50cl

2.1 €  1.61 €
0.7 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

0.53 €  0.36 €
0.35 € / l

Di Vinadio 1503m
Lievemente Frizzante

1,5 Litri

-32%

Bottiglia 1 l

1.3 €  0.97 €
1.3 € / l

Acqua Tonica

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L0.67 €  0.48 €
0.07 € / l

6 x 1,5 l

-28%

Confezione 1.25 l

1.89 €  1.29 €
1.51 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-31%

Confezione 1.25 l

1.89 €  1.29 €
1.51 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-31%

Imballaggio 4x660ml

5.17 €  4.31 €
1.96 € / l

Original Pet 4 x 66 Cl

-16%

Confezione 1.25 l

1.89 €  1.29 €
1.51 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-31%

Confezione 1.25 l

1.89 €  1.29 €
1.51 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-31%

Confezione 1 l

1.25 €  0.96 €
1.25 € / l

Lime&mint Pet

-23%

Confezione 90 cl

0.96 €  0.85 €
1.07 € / l

Acqua Brillante

-11%
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Confezione 3x33cl

5.51 €  4.85 €
5.57 € / l

Strong Ale 7,7

-11%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Original

-28%

Confezione 3x33cl

3.55 €  2.47 €
3.59 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-30%

Confezione 10x10cl

6.47 €  5.82 €
6.47 € / l

Rosso 10x10cl

-10%

Confezione 10
bottiglie da 9,8 cl11.18 €  9.61 €

11.18 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-14%

Confezione 70 cl

13.93 €  12.85 €
19.9 € / l

Fernet-branca

-7%

Confezione 70 cl

15.07 €  12.42 €
21.53 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-17%

Confezione 70 cl

12.84 €  11.77 €
18.34 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-8%

Confezione 0.5 l

7.78 €  6.15 €
15.56 € / l

0,5 l

-20%

Confezione 70 cl

19.33 €  15.01 €
27.61 € / l

London Dry Gin

-22%

Confezione 750 ml

4.53 €  3.77 €
6.04 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-16%

Confezione 70 cl

11.72 €  9.61 €
16.74 € / l

Aperol

-18%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 cl

13.93 €  11.77 €
19.9 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-15%

Confezione 10x10cl

6.16 €  5.29 €
6.16 € / l

Biondo

-14%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Rosso d'Italia

-19%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Bianco d'Italia

-19%

Confezione 50 cl

9.99 €  6.46 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-35%

Confezione 50 cl

13.66 €  11.77 €
27.32 € / l

Grappa Chardonnay
Barricata 12 Mesi

-13%

Confezione 70 cl

24.73 €  17.17 €
35.33 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-30%

Confezione 75 cl

4.73 €  3.98 €
6.31 € / l

Orvieto Classico Doc
Secco

-15%

Confezione 70 cl

13.66 €  10.69 €
19.51 € / l

Amaro Siciliano

-21%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Rosé d'Italia

-19%

Confezione 750 ml

8.9 €  7.01 €
11.87 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-21%

Confezione 750 ml

30.24 €  19.33 €
40.32 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-36%
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Confezione 75 cl

7.44 €  4.3 €
9.92 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-42%

Confezione 75 cl

8.26 €  6.46 €
11.01 € / l

La Rasola
Vermentino

Maremma Toscana
Doc

-21%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

Ichnusa

-16%

Confezione 700 ml

48.28 €  33.38 €
68.97 € / l

Single Malt Scotch
Whisky 10y.

-30%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.3 €
8.63 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-33%

Confezione 750 ml

7.28 €  6.46 €
9.71 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-11%

Confezione 750 ml

5.62 €  4.1 €
7.49 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-27%

Imballaggio 750 ml

6.78 €  5.06 €
9.04 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-25%

Confezione 75 cl

3.18 €  2.37 €
4.24 € / l

Garzellino Vino
Frizzante Secco
Bianco Emilia Igt

-25%

Confezione 3x20cl

6.48 €  5.38 €
10.8 € / l

Prosecco D.O.C.
Vino Spumante Extra

Dry

-16%

Confezione 75 cl

11.66 €  8.53 €
15.55 € / l

Gewürztraminer
Trentino Doc

-26%

Confezione 750 ml

11.45 €  8.62 €
15.27 € / l

Ripasso Valpolicella
Doc Classico

Superiore

-24%
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Confezione 0.75 l

2.91 €  1.83 €
3.88 € / l

Vino Bianco d'Italia
0,75 l

-37%

Confezione 0.75 l

2.91 €  1.83 €
3.88 € / l

Vino Rosso d'Italia
0,75 l

-37%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.22 €
5.03 € / l

Dolce

-14%

Confezione 75 cl

4.73 €  3.98 €
6.31 € / l

Orvieto Classico
Amabile Doc

-15%

Confezione 75 cl

7.87 €  5.38 €
10.49 € / l

Prosecco Doc
Treviso Vino

Spumante Extra Dry

-31%

Confezione 750 ml

12.95 €  9.61 €
17.27 € / l

Brut Metodo Classico

-25%

Confezione 75 cl

10.68 €  8.62 €
14.24 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Brut

-19%

Confezione 750 ml

17.7 €  12.85 €
23.6 € / l

Rosso di Montalcino
Doc

-27%

Confezione 75 cl

19.33 €  17.17 €
25.77 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Satèn Brut

Blanc De Blancs

-11%

Confezione 750 ml

6.46 €  4.3 €
8.61 € / l

Montefalco Doc
Rosso

-33%

Confezione 750 ml

4.91 €  3.77 €
6.55 € / l

Umbria Igt Trebbiano

-23%

Bottiglia 750ml

13.93 €  9.17 €
18.57 € / l

Grecante Colli
Martani Doc
Grechetto

-34%
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Confezione 750 ml

5.62 €  4.1 €
7.49 € / l

Malvasia Nera
Salento Igp

-27%

Confezione 75 cl

5.62 €  4.1 €
0.07 € / cl

Primitivo Salento Igp
Btcl75 Notterossa

-27%

Confezione 10x10cl

6.05 €  5.28 €
6.05 € / l

Gusto Arancia Rossa

-12%

Confezione 3x200ml

9.27 €  6.46 €
15.45 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-30%

Confezione 100 cl

10.64 €  9.71 €
10.64 € / l

Vigna del colle
Grappa Bianca 1 l

-8%

Confezione 50 cl

9.28 €  7.55 €
18.56 € / l

Grappa Cru Riserva
Superiore Invecchiata

18 Mesi 500 Ml

-18%
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barattolo 300 ml

7.23 €  6.04 €
24.1 € / l

Maschera Olio
Straord.Ml.300 Elvive

-16%

Confezione 250 ml

3.73 €  3.45 €
14.92 € / l

Cadonett Lacca
Fissaggio Normale

-7%

Confezione 150 ml

6.25 €  5.39 €
41.67 € / l

Pureactive 3in1

-13%

Confezione 125 ml

3.23 €  2.69 €
25.84 € / l

Struccante Fresh,
Struccante Occhi,

-16%

Confezione 50 ml

23.1 €  16.19 €
462 € / l

Revitalift Laser Tripla
Azione Crema Anti-

età Notte

-29%

Confezione 500 ml

5.07 €  3.88 €
10.14 € / l

Bagno Crema
Aromatico Muschio

Bianco

-23%

Confezione 1 pz

3.77 €  2.91 €
3.77 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-22%

Bottiglia 75 ml

5.93 €  4.31 €
0.08 € / ml

Dentifricio
Ripara&proteggi Ml

75 Sensod

-27%

Confezione 100 ml

6.16 €  3.99 €
61.6 € / l

Hammam Profumo
Aromatico Olio di
Argan e Fiori di

Arancio

-35%

Confezione 100 ml

6.16 €  3.99 €
61.6 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-35%

Confezione 125 ml

4.63 €  3.87 €
37.04 € / l

Struccante Occhi
Express 2in1

-16%

Confezione 400 ml

4.85 €  3.66 €
12.13 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-24%

Cura
Persona
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pack

7.51 €  6.37 €
7.51 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per

Capelli Bianchi 2
Biondo Naturale

-15%

Imballaggio 12 rotoli

6.47 €  4.31 €
6.47 € / pz

Carta Igienica

-33%

pack

7.51 €  6.37 €
7.51 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per

Capelli Bianchi 5
Biondo Scuro

Naturale

-15%

Confezione 1500 ml

3.83 €  3.18 €
2.55 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

Ecoricarica

-16%

Confezione 400 ml

4.85 €  3.66 €
12.13 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-24%

pack

7.51 €  6.37 €
7.51 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 22
Castano Naturale

Nude

-15%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Olio Straordinario
Balsamo Nutriente,
per Capelli Secchi,

-25%

Confezione 75 ml

5.93 €  4.31 €
79.07 € / l

Complete Protection
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro

-27%

pack

9.71 €  7.87 €
9.71 € / pz

Comfortglide Spa
Breeze 1 Rasoio da

Donna

-18%

Confezione 50 ml

18.58 €  16.19 €
371.6 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-12%

Confezione 400 ml

5.82 €  4.63 €
14.55 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 ml

5.93 €  4.31 €
79.07 € / l

Repair&protect
Whitening Dentifricio

a Base di Calcio
Denti Sensibili Bianco

Naturale

-27%

Confezione 1500 ml

3.83 €  3.18 €
2.55 € / l

Benessere Marsiglia
Sapone Crema

Ecoricarica

-16%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-25%

Confezione 1 pz

3.77 €  2.91 €
3.77 € / pz

Repair & Protect
Spazzolino Denti

Sensibili Setole Extra
Morbide Igiene Orale

-22%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario Cocco,
per Capelli da

Normali a Secchi

-25%

Confezione 500 ml

4.64 €  2.9 €
9.28 € / l

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-37%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Dream Long Balsamo
Super Districante, per

Capelli Lunghi e
Lisci,

-25%

Confezione 75 ml

5.93 €  4.31 €
79.07 € / l

Rapid Action
Dentifricio Quotidiano

Denti Sensibili

-27%

Confezione 75 ml

5.93 €  4.31 €
79.07 € / l

Rapid Action
Whitening Dentifricio
Denti Sensibili per un

Bianco Naturale

-27%

Bottiglia 75 ml

2.91 €  1.61 €
0.04 € / ml

Dent.protection
Caries Tbml75

Colgate

-44%

Confezione 500 ml

4.64 €  2.9 €
0.01 € / ml

Collutorio Max White
Expert, Denti Più
Bianchi Subito e a

Lungo,

-37%

Imballaggio 2x200ml

3.12 €  2.36 €
7.8 € / l

Intimo Ph 5.5 Extra
Delicato Calendula e

Malva

-24%
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Confezione 75 ml

5.93 €  4.31 €
79.07 € / l

Sensibilità & Gengive

-27%

Confezione 75 ml

5.93 €  4.31 €
79.07 € / l

Sensibilità & Gengive
Fresh Whitening

-27%

Confezione 300 ml

7.55 €  5.39 €
25.17 € / l

Maschera Protezione
Cheratina Rigenera e

Protegge

-28%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.99 €
21.55 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-7%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.99 €
28.73 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-7%

confezione

3.23 €  1.39 €
0.02 € / ml

Gel Mani Igie. 60%
Alcool Ml200 Organic

-56%

Confezione 350 ml

10.79 €  7.87 €
30.83 € / l

King C. Gillette
Detergente Barba e
Viso con Acqua di

Cocco, Olio di Argan
e Olio di Avocado

-27%

Confezione 1pz

16.95 €  14.36 €
16.95 € / pz

King C. Gillette
Rasoio di Sicurezza

Uomo Manico +
Lame di Ricambio

per Rasoio da Uomo
5 Ricariche

-15%

Confezione 100 ml

10.79 €  7.87 €
107.9 € / l

King C. Gillette
Balsamo Delicato da
Barba con Burro di

Cacao, Olio di Argan,
Burro di Karité

-27%

Confezione 250 ml

7.55 €  5.39 €
30.2 € / l

Pantene By Chiara
Ferragni Miracle
Shampoo Pro-v

Protezione Cheratina
Rigenera e Protegge

-28%

Confezione 300 ml

7.23 €  6.04 €
24.1 € / l

L'oreal Paris
Maschera Hydra

Hyaluronic con Acido
Ialuronico 72h

Booster di
Idratazione

-16%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-25%
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Confezione 1 pz

13.72 €  11.87 €
13.72 € / pz

Rasoio da Uomo
Fusion5 Manico +

Lamette di Ricambio,
2 Ricariche

-13%

Confezione 200 ml

7.55 €  5.39 €
37.75 € / l

Pantene Balsamo
Miracles Addio

Crespo con Biotina +
Estratto di Cactus +

Olio di Argan

-28%

Confezione 225 ml

7.55 €  5.39 €
33.56 € / l

Pantene Shampoo
Anti Crespo Miracles

Addio Crespo con
Biotina+estratto di
Cactus+olio Argan

-28%

Confezione 150 ml

10.69 €  9.17 €
71.27 € / l

L'oréal Paris Siero
Spray per Capelli
Hydra Hyaluronic
senza Risciacquo

-14%

Confezione 100 ml

5.17 €  4.31 €
51.7 € / l

Gentle Whitening

-16%

Confezione 400 ml

5.82 €  4.63 €
14.55 € / l

Acqua Micellare Gel
Purificante con

Carbone,

-20%

Confezione 200 ml

10.25 €  9.17 €
51.25 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic Wonder

Water Balsamo
Lamellare per Capelli

Disidratati,

-10%

Confezione 75 ml

2.91 €  1.61 €
38.8 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-44%
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Confezione 750 ml

2.97 €  2.32 €
3.96 € / l

Detersivo Spray
Cristal Vetri 100%

Anti-alone

-21%

Confezione 10 pz

1.61 €  1.39 €
0.16 € / pz

Cuki
Gelopiu'Saccchetti Xl

X10

-13%

Confezione 15 pz

1.61 €  1.39 €
0.11 € / pz

Cuki Gelo
Sacch.Grandi Pz 15

-13%

Confezione 500 ml

2.05 €  1.28 €
4.1 € / l

Scioglicalcare
Igienizzante

-37%

Confezione 40 pz

1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Cuki Gelopiu'
Sacc.Pic Pz 40

-13%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.15 €
0.01 € / ml

Sgrassatore con
Candeggina

Chanteclair 750 Ml

-33%

Confezione 2x36ml

7.33 €  5.17 €
101.81 € / l

Fresh Discs - Doppia
Ricarica, Fragranza

Marine,

-29%

Confezione 1 pz

1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Cuki Sacco Gelo x 20
Medi

-13%

Confezione 36 ml

5.72 €  3.55 €
158.89 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-37%

Imballaggio 2 rotoli

3.56 €  2.32 €
3.56 € / pz

Pannocarta 3in1 2 Pz

-34%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.15 €
5.17 € / l

Anticalcare Extra
Potente

-33%

Confezione 2.400 kg

13.93 €  9.71 €
5.8 € / kg

Polvere Classico 40
Mis.

-30%

Cura
Casa
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pack

6.46 €  4.81 €
6.46 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 2 Veli
Bobina 500 Strappi

-25%

confezione 1.0 pz

1.79 €  1.24 €
5.97 € / pz

Maxi Tovaglioli 2
V.38x38 X70

-30%

Confezione 625 ml

3.78 €  2.15 €
6.05 € / l

Wc Disincrostante
Mousse

-43%

Confezione 2.5 l

3.13 €  2.69 €
1.25 € / l

Candeggina Più
+densa Armonie

Floreali 2,5 l

-14%

Confezione 4
batteries6.73 €  5.39 €
6.73 € / pz

Optimum Aaa
Batterie Stilo Alcaline

1.5 v Lr03 Mx2400
Confezione da 4 Pile

Duracell

-19%

Confezione 4
batteries6.73 €  5.39 €
6.73 € / pz

Optimum Aa Batterie
Stilo Alcaline 1.5 v

Lr06 Mx1500
Confezione da 4 Pile

Duracell

-19%

Confezione 2.5 l

3.13 €  2.69 €
1.25 € / l

Candeggina Più
+densa Fresco
Profumo 2,5 l

-14%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.94 €
4.23 € / pz

Tovaglia Natale

-6%

Confezione 230 g

6.13 €  4.74 €
26.65 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 17

Capsule

-22%

Confezione 209 g

6.13 €  4.74 €
29.33 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 14

Capsule

-22%

Confezione 850 ml

2.37 €  1.51 €
2.79 € / l

Limone

-36%

Confezione 1.25 l

5.17 €  3.61 €
4.14 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-30%
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Confezione 1.25 l

5.17 €  3.61 €
4.14 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Magnolia
1,25 l

-30%

Confezione 675 ml

3.88 €  2.32 €
5.75 € / l

Detersivo Spray con
Candeggina
Igienizzante,

-40%

Confezione 1760 ml

7.24 €  4.53 €
4.11 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-37%

Confezione 1760 ml

7.24 €  4.53 €
4.11 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-37%

Confezione 1760 ml

7.24 €  4.53 €
4.11 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-37%

Confezione 250 ml

5.29 €  3.62 €
21.16 € / l

Spray Profumatore
per Tessuti Fresco

Mattino

-31%

Confezione 582.4 g

15.01 €  8.63 €
25.79 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 56
Lavaggi 582,4 g

-42%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 kg

5.39 €  3.73 €
2.7 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino

-30%

Confezione 100 g

0.75 €  0.49 €
7.5 € / kg

Sterilized Delicato
Patè con Salmone e

Riso

-34%

Confezione 100 g

0.7 €  0.48 €
7 € / kg

Sterilized Delicato
Patè con Pesce

Azzurro e Gamberetti

-31%

Confezione 100 g

0.7 €  0.48 €
7 € / kg

Sterilized Delicato
Patè con Manzo,
Fegato e Carote

-31%

Confezione 4 kg

9.17 €  7.87 €
2.29 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo

-14%

Confezione 4 kg

7.98 €  5.93 €
2 € / kg

Active Crocchette
con Manzo

-25%

Confezione 85 g

0.72 €  0.53 €
8.47 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Manzo,
Prosciutto e Verdure

-26%

Confezione 100 g

0.7 €  0.48 €
7 € / kg

Sterilized Delicato
Patè con Pollo e

Prosciutto

-31%

Confezione 300 g

1.4 €  1.07 €
4.67 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Coniglio e

Pollo

-23%

Confezione 85 g

0.72 €  0.53 €
8.47 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Gelatina con

Pesce Azzurro e
Gamberetti

-26%

Confezione 85 g

0.72 €  0.53 €
8.47 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Agnello

e Verdure

-26%

Confezione 300 g

1.3 €  1.07 €
4.33 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Gelatina con Pollo e

Tacchino

-17%

Amici
Animali
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Confezione 4 kg

9.67 €  5.93 €
2.42 € / kg

Special Menù
Crocchette con Pollo

e Verdure

-38%

Confezione 300 g

1.4 €  1.07 €
4.67 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Manzo e

Verdure

-23%

Confezione 150 g

1.03 €  0.6 €
6.87 € / kg

Paté con Manzo e
Cuore

-41%

Confezione 150 g

1.03 €  0.6 €
6.87 € / kg

Paté con Pollo e
Tacchino

-41%

Confezione 2.5 kg

8.05 €  6.65 €
3.22 € / kg

I Preferiti Sensitive
Unica Fonte di

Proteine Animali
Ricco in Salmone 2,5

Kg

-17%

Confezione 2.5 kg

6.79 €  5.6 €
2.72 € / kg

I Preferiti Adult Alta
Digeribilità con Pollo

e Riso 2,5 Kg

-17%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Le Specialità Italiane
Polpettone con Pollo,

Carote e Fagiolini

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Le Specialità Italiane
Polpettone con

Manzo

-20%

Confezione 400g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Migliorgatto
Croccantini Pollo

Orzo

-20%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Migliorgatto
Croccantini

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  3.23 €
4.71 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Pollo,
Piselli per Cane
Adulto di Piccola

Taglia

-14%

Confezione 800 g

3.77 €  3.23 €
4.71 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Manzo,

Avena, Verdure Cane
Adulto Piccola Taglia

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

3.55 €  2.15 €
7.1 € / l

Besciamella

-39%

Confezione 180 g

1.83 €  1.61 €
10.17 € / kg

Panna Acida

-12%

Confezione 200 ml

1.78 €  1.39 €
8.9 € / l

Besciamella

-21%

Confezione 200 ml

1.17 €  0.86 €
5.85 € / l

Da Montare

-26%

Confezione 1 l

3.45 €  2.15 €
3.45 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-37%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.07 €
9.15 € / l

Senza Lattosio
Panna da Cucina Alta

Digeribilità

-41%

Confezione 500 ml

2.8 €  2.15 €
5.6 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-23%

Confezione 1 l

2.91 €  1.83 €
2.91 € / l

Alpro senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-37%

Confezione 250 g

2.91 €  2.14 €
0.01 € / g

Panna Spray Uht
Zuccherata Gr250

Selex

-26%

Confezione 200 g

1.78 €  1.28 €
0.01 € / g

Panna Cucina Chef
Gr200 Parmalat

-28%

Confezione 1 l

3.45 €  2.15 €
3.45 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-37%

Confezione 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Senza Lattosio 1% di
Grassi

-15%

Latticini e
Uova
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Imballaggio 100 g

4.85 €  4.31 €
48.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-11%

Confezione 750 g

10.69 €  9.38 €
14.25 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-12%

Confezione 750 g

10.69 €  9.38 €
14.25 € / kg

Il Pandoro

-12%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 350 g

5.83 €  4.3 €
16.66 € / kg

Panforte Margherita

-26%

Confezione 750 g

8.09 €  6.46 €
10.79 € / kg

Pandoro Tiramisù

-20%

Confezione 150 g

3.01 €  2.69 €
20.07 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-10%

Confezione 100 g

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Torrone Morbido al
Cacao Ricoperto di

Cioccolato Extra
Fondente

-6%

Confezione 150 g

3.01 €  2.69 €
20.07 € / kg

Torrone Ricoperto di
Cioccolato Friabile

alla Mandorla

-10%

Confezione 750 g

6.46 €  5.38 €
8.61 € / kg

Pandoro con Gocce
Cioccolato

-16%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Imballaggio 1000 g

7.54 €  6.47 €
7.54 € / kg

Panettone Classico
Incartato 1 Kg

-14%

Specialità
Natalizie
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Imballaggio 1000 g

7.54 €  6.47 €
7.54 € / kg

Panettone senza
Canditi Incartato 1 Kg

-14%

Confezione 750 g

6.46 €  5.38 €
8.61 € / kg

Panettone con Gocce
Cioccolato con

Farcitura

-16%

Confezione 117 g

4.3 €  2.69 €
36.75 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-37%

Confezione 117 g

4.3 €  2.69 €
36.75 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-37%

Confezione 117 g

4.3 €  2.69 €
36.75 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-37%

Confezione 141 g

9.16 €  6.47 €
64.96 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 295 g

15.11 €  9.71 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 900 g

5.93 €  5.38 €
6.59 € / kg

Pandoro

-9%

Confezione 900 g

5.93 €  5.38 €
6.59 € / kg

Panettone Classico

-9%

Confezione 900 g

5.93 €  5.38 €
6.59 € / kg

Panettone senza
Canditi

-9%
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Confezione 500 g

3.88 €  3.23 €
7.76 € / kg

Specialità Regionali
Misto in Guscio

Italiano

-16%

Confezione 500 g

3.22 €  2.91 €
6.44 € / kg

Specialità Regionali
Mandorle di Sicilia

-9%

confezione 250g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Cocktail Fruit Vassoio
Oro

-20%

confezione 1.0 pz

3.76 €  3.12 €
3.76 € / pz

Pistacchio Granella
80 Gr

-17%

Confezione 1 pz

3.9 €  3.55 €
3.9 € / pz

Canditi Cedro 200 Gr

-8%

Confezione 1 pz

2.01 €  1.93 €
2.01 € / pz

Canditi Macedonia
Frutta 200 Gr

-3%

Confezione 1 pz

3.43 €  3.01 €
3.43 € / pz

Canditi Ciliegie
Rosse 200 Gr

-12%

Confezione 500 g

2.34 €  1.93 €
4.68 € / kg

Datteri Deglet Nour

-17%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Saper di Sapori Noci
Chandler Sgusciate

-20%

Confezione 100 g

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Saper di Sapori
Mandorle Tuono

Siciliano Sgusciate

-12%

Confezione 100 g

3.55 €  3.12 €
35.5 € / kg

Saper di Sapori
Nocciole di Giffoni
I.G.P. Tostate e

Pelate

-12%

Frutta e
Verdura
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Confezione 300 g

2.37 €  1.83 €
7.9 € / g

Crostino Dorato

-22%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-20%

Confezione 380 g

3.55 €  2.36 €
9.34 € / kg

Risosuriso L'Integrale
12 x 31,7 g

-33%

Confezione 380 g

2.8 €  2.04 €
7.37 € / kg

Risosuriso Doppia
Croccantezza! 12 x

31,7 g

-27%

Confezione 300 g

2.37 €  1.83 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-22%

Confezione 250 g

3.19 €  2.15 €
12.76 € / kg

Crostini

-32%

Confezione 210 g

3.45 €  2.48 €
16.43 € / kg

Crackers 6 x 35 g

-28%

Confezione 430 g

1.24 €  0.96 €
2.88 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-22%

Confezione 400 g

2.91 €  1.94 €
7.28 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-33%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

La Tigella Emiliana 6
Tigelle

-25%

Confezione 350 g

2.58 €  2.15 €
7.37 € / kg

Multicereali Crackers
Cereali Antichi

-16%

Confezione 200 g

2.8 €  2.15 €
14 € / kg

Vivi Bene Cialde di
Riso e Mais a Basso
Contenuto di Grassi

Biologiche

-23%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 50 g

1.03 €  0.75 €
20.6 € / kg

Natura Chiama Mini
Gallette di Mais

all'Olio Extra Vergine
Biologiche

-27%

Confezione 50 g

1.03 €  0.75 €
20.6 € / kg

Natura Chiama Mini
Gallette di Mais al

Pomodoro Biologiche

-27%

Confezione 250 g

1.29 €  1.07 €
5.16 € / kg

Pane per Tramezzini
Bianco con Olio di

Semi di Girasole Alto
Oleico

-17%

Confezione 400 g

2.47 €  1.93 €
6.18 € / kg

Saper di Sapori
Tarallo Lungo di
Barletta con Olio

d'Oliva

-21%

Confezione 70 g

1.39 €  0.91 €
19.86 € / kg

Vivi Bene Triangoli di
Mais con Legumi

Biologici

-34%

Confezione 400 g

1.46 €  1.29 €
3.65 € / kg

Pangrattato

-11%

Confezione 210 g

2.8 €  2.15 €
13.33 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-23%

Confezione 300 g

1.18 €  0.96 €
3.93 € / kg

Pane per Maxi
Hamburger Integrali
con Sesamo 4 Pezzi

-18%

Confezione 300 g

1.18 €  0.96 €
3.93 € / kg

Pane per Hamburger
con Sesamo 6 Pezzi

-18%

Confezione 220 g

1.18 €  0.92 €
5.36 € / kg

Pane per Mega
Hamburger 2 Pezzi

-22%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Saper di Sapori Pane
Guttiau

-14%

Confezione 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Saper di Sapori Pane
Carasau

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

